

CIVILINGENJÖR / TOPP 50 / RAKET / UTMANARE



Eva Gómez

**Titel:** Packaging Engineer.**Utbildning:** Bachelor i Chemical Engineering Process Development, fem första åren i Venezuela. Master i Innovative and Sustainable Chemical Engineering, Chalmers tekniska högskola, examen 2014.**Vad är ditt smultronställe i Sverige?** Vargö, det är en ö med härlig natur i Göteborgs skärgård som jag gärna besöker.

BillerudKorsnäs

## ”Företaget är dynamiskt och erbjuder utmanande arbetsuppgifter”

Efter studierna valde Eva Gómez från Venezuela att jobba med smarta förpackningslösningar på BillerudKorsnäs.

Text Tina Lindström Carlsson Foto Andreas Reichenberg

**E**va Gómez kom till Sverige för att hon ville upptäcka en ny kultur, men också för att möjligheten att få jobb som ny-examinerad ingenjör var bättre här än i Venezuela. Hon överraskades av det svenska samhällets arbete med jämställdhet och mångfald.

### Varför valde du att flytta till Sverige?

– Efter att ha studerat en termin i Madrid 2011 kände jag att jag ville fortsätta mina studier utomlands och uppleva en annan kultur. Jag ville gå en utbildning med fokus på hållbarhet, och till slut hittade jag vad jag sökte på Chalmers, och bestämde mig därför för att flytta till Sverige.

### Vad var det som lockade med arbetsgivaren?

– Jag tyckte att BillerudKorsnäs verkade vara ett innovativt företag med brett arbetsområde, och den bilden stämmer till och med bättre än jag förväntade mig! Företaget är dynamiskt och erbjuder utmanande arbetsuppgifter, vilket är

### BILLERUDKORSNÄS

BillerudKorsnäs är en världsledande leverantör av förnybart förpackningsmaterial. Avsikten är att vara det innovativa valet inom förpackningsindustrin och att tillsammans med sina partners skapa smarta förpackningslösningar. BillerudKorsnäs är ett interna-

viktigt för mig eftersom jag är handlingskraftig och behöver variation. Att få arbeta med erfarna och kunniga kollegor gör dessutom att jag utvecklas snabbt.

### Berätta om din roll!

– Jag hjälper företag att ta fram innovativa och hållbara förpackningslösningar som passar deras produkter. Jag jobbar också med teknisk support och försöker minska förpackningarnas miljöpåverkan genom materialoptimering. Vidare jobbar jag med utvecklingsprojekt och kunskapsbyggande för att bland annat öka kompetensen inom företaget.

### Vad ser du för kulturskillnader jämfört med ditt hemland?

– Det som förvånar mig mest med Sverige är hur aktivt samhället jobbar med jämställdhet och mångfald. Dessa är väldigt viktiga faktorer för samhällsutvecklingen ur ett brett perspektiv, men det är också viktigt för oss på BillerudKorsnäs som vet att det främjar den professionella och personliga utvecklingen.

tionellt företag med stark lokal förankring som utmanar konventionella förpackningar för en hållbar framtid.

**Antal medarbetare:** Cirka 4 300 medarbetare i 13 länder.

**Läs mer:** [www.billerudkorsnas.com](http://www.billerudkorsnas.com)